



# Referat af bestyrelsesmøde

Onsdag den 22. Marts 2017 i Billum Hallen kl. 19.00

Detagere: Mogens Plauborg, Jørgen Gammelgaard, Stine Ries, Søren Skou, Flemming Thorlund, Kasper Thorlund og Anne Petersen

## Godkendelse af dagsorden og referater

Referat fra sidste møde godkent og underskrevet.

## Nyt fra Formand

Mogens er blevet kontakte af Carsten Kindt formanden i Varde Håndbold Klub, og blevet oplyst, at Varde HK ikke ønsker et holdsammenslutning til næste sæson, af senior damer.

Mogens har startet en kravspecifikation til den nye hjemmeside "Klub modul" - og forsætter dialogen med holdet bag klub modul.

## Sponsor udvalg

Jørgen har haft en positiv kontakt til Nordea Fonden og Andelkassen som er klar med et sponsorrat.

Adelskassen Personaleforening har fortalt Jørgen, at de gerne vil være med i vores foredrags arrangement.

Jørgen er også stratet op på Open Air.

## Børne og ungdomsudvalg

Stine fortæller, at det Total Stævne som vi afholdt gik godt – og de udfordringer som dukkede op blev løst.

Børne- og Ungdoms-afslutningen er og ved at være klar. Stine kontakter os når hun er i den Gl. Hal fredag den 31. Marts – så vi kan komme og hjælpe med borderne. Mogens sørger for, at gaven til Årets Profil bliver skaffet.

## Træner og senior udvalg



Flemming og Kasper er kommet rigtigt lang med at finde træner til næste sæson. Der har været afholdt samtaler med flere forskellige personer som har vist interesse.

Der blev talt om muligheden for, at lave aflønning af ungdomstræner. Dels for at, kunne tiltrække træner og spiller fra et større opland. Mogens vil høre om Bettina fra JHF har nogle modeller som evt. kunne benyttes.

#### **Aktivitetsudvalg**

Intet nyt.

#### **Rekvisit udvalg**

Træner dragt til U6 + U8 er klar :-) - bedre sent end aldrig.

Trøjer til Ungdsoms træner er klar – disse overrækkes ved afslutningsfesten 31. Marts. Marie laver lige en liste med de ungdomstræner som skal have en trøje.

#### **Nyt fra kassereren**

Intet nyt

#### **Nyt fra den turneringsansvarlige**

Intet nyt

#### **Evt.**

Kasper ønskede at klubben har en holdning til, at de hold som kvalificere sig til kredsmesterskaberne også som udgangspunkt deltager. Vi talte om det, og klubben ønsker selvfølgelig, at holdene deltager. Denne holdning bør være synlig for alle træner – så den bør oplyses i vores træner mapper.

#### **Næste møde**

**Onsdag 19. April 2017 Kl. 19:00 i Billum Hallen.**

Referent: Mogens Plauborg

Hemmiy Th. Jepsen